
 

 

 

 

 

 

СКАЛАТСЬКА МІСЬКА  РАДА 

ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

Від  17 червня  2025  року                                                 № 113 

 

Про погодження проведення  масового заходу  

на території Скалатської  територіальної  
громади в умовах  воєнного стану 

 

Розглянувши звернення відділу культури, туризму та охорони культурної 
спадщини Скалатської міської ради № 1444/14-12 від 17/06.2025 року, керуючись 
Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до статті 8 
Закону України «Про правовий режим воєнного часу в Україні», Указу 
Президента України №64/2022 «Про введення воєнного стану в Україні»,  
відповідно до рішення Ради Оборони Тернопільської області від 23 квітня 2025 
року № 19, рішення виконавчого комітету № 63 від 06.05.2025 року,  з метою 
уникнення негативних наслідків, пов’язаних з військовою агресією з боку 
російської федерації щодо України,   виконавчий комітет міської ради -  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1.Погодити відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини 
Скалатської міської ради проведення масових заходів ** травня 2025 року, ** 

липня 2025 року  згідно поданого повідомлення. 
2.Відділу відділу культури, туризму та охорони культурної спадщини Скалатської 
міської ради забезпечити: 

- негайне припинення масового заходу під час оголошення сигналу «Повітряна 
тривога» , сповістити про це учасників та організувати їх евакуацію, повідомивши 
їм місцезнаходження найближчої захисної споруди цивільного 
захисту(найпростішого укриття; 
- дотримання громадського порядку учасниками масового заходу; 
- обов’язкове дотримання Правил пожежної безпеки в Україні. 
 дотримання вимог пов’язаних з можливим сигналом «повітряної тривоги». 
3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на в.о. керівника відділу 
культури, туризму та охорони культурної спадщини Скалатської міської ради 
Марію ВЕСОЛОВСЬКУ. 
 

 

Міський голова                                                                  Петро САВОНЧАК 


